JOÃO  CARL
Pref

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n°413/2020
Garça, 27 de agosto de 2020.

Requerimento n° 	0569/2020
Vereador: 	Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Calçamento do passeio na Rua Gildo  Ferrari.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, existe possibilidade da realização do

calçamento e será executado em momento oportuno.

Atenciosam : ,te,

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SA.0 PAULO

REQUERIMENTO N° 56c" 22020

Requeiro A. Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito

Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, informe a possibilidade

de realizar o calçamento do passeio público na Rua Gildo  Ferrari,  no trecho onde há um

ponto de ônibus, tendo em vista garantir mais segurança aos transeuntes que trafegam pelo

local.

Sala das sessões, 17 de agosto de 2020.

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Garça — SP

Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br